Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1022/2020

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo que tome medidas de combate e prevenção à Dengue no Bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que tome medidas de combate e prevenção à Dengue no Bairro Parque Zabani.

Justificativa:

Conforme contato com o munícipe Ademir “Calango”, que conversou com morador do bairro Parque Zabani, no mercado Crema esta semana, onde foi informado que o morador ficou internado no PS. Afonso Ramos, assim sendo diagnosticado com Dengue, solicitou a esse parlamentar que encaminhe ao setor competente da prefeitura que tome providencias, no sentido de combater e prevenção de casos de dengue no bairro Parque Zabani.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de maio de 2.020.

ISAC SORRILO
-Vereador-
[image: Republicanos 10 SP]
61f56932-89b7-4739-af19-173006cc3889.png
PROTOCOLO 1858/2020 - 24/04/2020 14:32

image1.png
-
-’

W Ve,
“\“!0:‘,.'0
DA o~
--,.*,. -
e, -,
[ 2 o

e
M L5 X

l
.'

-l '0‘0
(@)

Republicanos't1

image2.jpeg

image10.jpeg